[image: image1.jpg]f
;“'

*||||||||||III|||
(O L)

T

:; llillIiillllII|IIIIIIIllllllllllliiiiiiillll
R e IIl 1|
S It
Emg |ww k |
[ " ‘
|||Il
\
||||||iil|
i ll W |
= |||||||||| .
e
|||||| I “llll.‘ ll!llll.“ "III]; “ b: :
‘ 4 ||||| i s‘ ." .‘ \ X d
<0\
“l ||| I.i g H \ ) |l \ artlh
Py ll==—"Nli\w=

Муниципальное образование

«Свердловское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 20 » июля  2015 г.                                                                                                № 13
г.п. им. Свердлова
	О переносе очередного заседания совета депутатов  МО «Свердловское городское поселение» с 28 июля 2015 года на 11 августа 2015 года

В соответствии с частью 8 статьи 26, абзацем вторым пункта 6 статьи 59 Устава муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь статьями 12 и 14 Регламента совета депутатов  муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, учитывая обращение депутатов о необходимости переноса даты очередного заседания совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 11 августа 2015 года, в целях организации работы совета депутатов муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – совет депутатов), постановляю:

1. Перенести очередное заседание совета депутатов с 28 июля 2015 года на 11 августа 2015 года.

2. Поручить заместителю председателя совета депутатов В.Х. Хазиеву уведомить заинтересованных лиц о переносе очередного заседания совета депутатов.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Всеволожские вести» (приложение «Невский берег») и вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном представительстве муниципального образования «Свердловское городское поселение» Всеволожского района Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.sverdlovo-adm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Свердловское городское поселение»                                 В.А. Тыртов